

Ting- og Arresthuset ApS

Torvet 1

4220 Korsør

CVR-nummer 36399872

Årsrapport

1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 19/4-17



Christian Rudolph-Christiansen
Direktør

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Ting- og Arresthuset ApS

Torvet 1

4220 Korsør

Hjemstedskommune:

Slagelse

CVR-nummer:

36399872

Regnskabsperiode:

1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion

Christian Rudolph-Christiansen

Revisor

Dansk Revision Slagelse

Godkendt revisionsaktieselskab

Ndr. Ringgade 74

4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været investering i og udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 22 TDKK mod et overskud på 21 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 1.043 TDKK.

Selskabet er stiftet 1. oktober 2014, hvorfor sammenligningstal i resultatopgørelsen omfatter 14 måneders drift.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2016	2014/15
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	455.091	181
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-109.124	-60
	Resultat før finansielle poster	345.967	122
1	Finansielle omkostninger	-303.326	-98
	Resultat før skat	42.641	24
2	Skat af årets resultat	-20.808	-3
	Årets resultat	21.833	21
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	21.833	21
	Resultatdisponering i alt	21.833	21

Note	Balance	2016 DKK	2014/15 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Grunde og bygninger	6.898.578	6.498
	Materielle anlægsaktiver	6.898.578	6.498
	Anlægsaktiver i alt	6.898.578	6.498
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	41.572	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	46.487	42
	Andre tilgodehavender	18.302	950
	Tilgodehavender	106.361	992
	Likvide beholdninger	446.433	1.481
	Omsætningsaktiver i alt	552.794	2.472
	Aktiver i alt	7.451.372	8.971

Note	Balance	2016 DKK	2014/15 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000
	Overført resultat	42.890	21
3	Egenkapital i alt	1.042.890	1.021
	Hensættelser til udskudt skat	111.409	44
	Hensatte forpligtelser	111.409	44
	Gæld til realkreditinstitutter	2.966.324	0
4	Langfristede gældsforpligtelser	2.966.324	0
	Gæld til realkreditinstitutter	140.000	0
	Kreditinstitutter	0	2.671
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.500	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.923.149	4.977
	Anden gæld	257.100	257
	Kortfristede gældsforpligtelser	3.330.749	7.905
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	6.408.482	7.950
	Passiver i alt	7.451.372	8.971
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Nærtstående parter		

Noter	2016	2014/15	
	DKK	1.000 DKK	
1	Finansielle omkostninger		
	Renter tilknyttede virksomheder	0	
	Andre finansielle omkostninger	98	
	Finansielle omkostninger i alt	98	
2	Skat af årets resultat		
	Skat af årets resultat	-42	
	Regulering af udskudt skat	44	
	Skat af årets resultat i alt	3	
3	Egenkapital		
	Virksom-	Overført	I alt
	hedskapi-	resultat	
	tal		
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	21	1.021
	Årets resultat	22	22
	Egenkapital ultimo	43	1.043
4	Langfristede gældsforpligtelser		
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	2.300.000	0
5	Eventualforpligtelser		
	Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet MACC Group ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
	Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 3.106, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør TDKK 6.899.		
7	Nærtstående parter		
	Selskabet indgår som dattervirksomhed i koncernregnskabet for MACC Group ApS, Korsør.		
